
 
 

MURTELA d.o.o. 

OIB: 74557241266 

Butina 2 

22243 Murter 

 

 KLASA:    363-06/25-01/07                                                           
 URBROJ: 2182-18-2-02/03-25-1 
 U Murteru, 30. srpnja 2025. godine 

 

 

Na temelju članka 21. stavka 5. Zakona o grobljima (NN 78/2025) i članka 24. Odluke o groblju na 

području Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 3/18 i 17/24)  Murtela 

d.o.o., iz Murtera, Butina 2, OIB: 74557241266, zastupana po direktoru Petru Ježini dipl.ing.geod. (u 

daljnjem tekstu: Uprava) dana 10. srpnja 2025. godine donosi 

 

ODLUKU O VISINI GODIŠNJE GROBNE NAKNADE 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom Murtela d.o.o., kao Uprava groblja na području Općine Murter-Kornati, utvrđuje 

godišnju grobnu naknadu za groblje Gospe od Gradine u Murteru. 

 

Članak 2. 

Cjenik godišnje grobne naknade za groblje Gospe od Gradine u Murteru sastavni je dio ove Odluke. 

Na Cjenik godišnje grobne naknade za groblje Gospe od Gradine u Murteru prethodno je dana 

suglasnost Načelnika Općine Murter-Kornati, Zaključkom KLASA: -----------------URBROJ: -----------

------od dana ------------2025. godine. 

 

Članak 3. 

Cjenik godišnje grobne naknade za groblje Gospe od Gradine u Murteru primjenjuje se od 01. siječnja 

2026. godine. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i web stranici Uprave 

groblja. 

 

MURTELA D.O.O. 

UPRAVA GROBLJA 

Direktor 

Petar Ježina, dipl.ing.geod. 



 

 
 

MURTELA d.o.o. 

OIB: 74557241266 

Butina 2 

22243 Murter 

 

 KLASA:    363-06/25-01/07                                                           
 URBROJ: 2182-18-2-02/03-25-1 
 U Murteru, 30. srpnja 2025. godine 

 

 

 

C J E N I K  

GODIŠNJE GROBNE NAKNADE  

ZA GROBLJE GOSPE OD GRADINE 

 U MURTERU 

 

 

 

 

GROBNO MJESTO 

 

JEDINIČNA 

MJERA 

IZNOS BEZ PDV-A 

 

KOM 

 

 

30,00 EUR 

Navedene cijene izražene su bez poreza na dodanu vrijednost. 

 

 

Na Cjenik godišnje grobne naknade za groblje Gospe od Gradine u Murteru prethodno je dana 

suglasnost Načelnika Općine Murter-Kornati, Zaključkom KLASA: -----------------URBROJ: ------------

-----od dana ------------2025. godine. 

 

Cjenik godišnje grobne naknade za groblje Gospe od Gradine u Murteru primjenjuje se od 01. siječnja 

2026. godine. 

MURTELA D.O.O. 

UPRAVA GROBLJA 

Direktor 

Petar Ježina, dipl.ing.geod. 

 


